
PRL FEITURA MUNICIPAL DE 
INCONFIDENTES 

Publicado: 	/ 	 

a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 
RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG. 

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (035) 3464 1015 

PORTARIA N° 014 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2020.  

NOMEIA CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 

AGRICULTURA E GESTÃO AMBIENTAL 

O Prefeito Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais, resolve: 

Artigo 1° - Nomear a Sra. ELIZABETE DO COUTO para exercer a função de 
Chefe do Departamento de Agricultura e Gestão Ambiental, simbologia CC-1. 

Artigo 2° - A função de que trata o artigo anterior, a designada passa a responder 

e assinar por todos os atos inerentes à função. 

Artigo 3° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo 
seus efeitos retroativos ao dia 01/02/2020. 

Inconfiates, 04 de fevereiro de 2020. 

CIO BONAMICHI 

refeito Municipal 


	00000001

